
拝啓、残暑の候、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき心より厚く御礼申し上げます。 

さて、長年お引き立ていただいております「福島店」と「鳥谷野店」ですが、令和 5 年 10 月 1 日に「統

合」することとなりましたのでお知らせいたします。福島店・鳥谷野店統合後の店舗名は「福島店」とし、

現鳥谷野店にて営業を継続してまいります。 

お客様、御取引先様には何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

お客様にご満足頂けるよう、スタッフ一同引き続き万全の態勢で臨む所存でございますので今後とも相変

わりませぬ御引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 5年 8月吉日 

株式会社トヨタレンタリース福島 

代表取締役社長 蔵敷 大浩 

 

※現福島店は移転のため「住所・電話番号・FAX番号が変更」になりますのでご注意ください。 

※現鳥谷野店は統合により「店舗名が変更」になりますのでご注意ください。 

※ご予約等に際しましては、9月 30日までのご利用分につきましては現店舗にて承ります。 

10月 1日以降のご予約等につきましては統合後の福島店にて承ります。 

 

尚、ご不明な点がございましたら店舗までご連絡下さい。 

＜地図＞ 

 

 

◆

🍴びっくり

　ドンキー様

弁天橋

阿武隈川

弁天山

309

4

115

　　◆

🍴まるまつ様

至仙台至郡山

 現在の店舗 

（令和 5年 9月 30日まで） 

 統合後の新店舗 

（令和 5年 10月 1日から） 

店舗名 福島店 鳥谷野店  福島店 

住所 福島市北五老内町 5-27 福島市鳥谷野字天神 20-1  福島市鳥谷野字天神 20-1 

電話番号 024-533-0100 024-545-0100  024-545-0100 

FAX番号 024-533-0105 024-544-7117  024-544-7117 

統 合 


